令和 7 年  6 月  1 日

熊本県病院薬剤師会会員各位

（一社）熊本県病院薬剤師会

会長 陣上 祥子

第 213 回 熊本県病院薬剤師会研修会 開催のご案内

この度、標記研修会を下記のとおりハイブリッド形式で開催いたします。研修会会場もしくは

WEBでのご参加となります。ご多忙中とは存じますが、多数のご参加を願い申し上げます。

記

日    時  令和 7 年 6 月 24 日（火） 18：50 ～ 20：00

開催方法  会場での参加 もしくは WEB 配信による視聴（ハイブリッド開催）
     ＊本年度より、WEB 研修会システム（iryoo.com）の利用を終了しております。WEB 配信に

よる視聴をご希望の方は、＜WEB 参加 申し込みのご案内＞をご覧ください。

場  所  熊本大学病院 管理棟 3 階 第１会議室 （熊本市中央区本荘 1-1-1）

参 加 費  熊本県病院薬剤師会会員，熊本県薬剤師会員     ： 無料

熊本県病院薬剤師会ならびに熊本県薬剤師会 非会員  ： 3000 円

※熊本県病院薬剤師会ならびに熊本県薬剤師会 非会員 の先生方につきましては、会場での

ご参加に限らせていただきます。参加費は会場で徴収いたします。

研修単位  日病薬病院薬学認定薬剤師制度  0.5 単位（Ⅳ-1） 申請中

 ＜WEB 参加 事前申し込みのご案内＞

下記URL、ID・パスワード、二次元コードより、zoomウェビナーにて参加申し込みをお願いします。

https://x.gd/pv7T4

ウェビナーID：822 7409 0491  パスコード：Eisai0624

＊事前申込：令和７年 ６月 24 日 17 時迄

＜プログラム＞

情報提供 18：50～19：00  不眠症治療薬「デエビゴ錠」について  エーザイ株式会社

特別講演 19：00～20：00（60 分，Ⅳ-1：0.5 単位）

司会 済生会熊本病院 柴田 啓智

「災害対応の原則と備蓄医薬品フォーミュラリ」

演者 福岡大学薬学部 救急・災害医療薬学研究室 教授 江川 孝 先生

共催 熊本県病院薬剤師会／エーザイ株式会社

※本研修会でいただいたご芳名は、参加者に関する確認のため共催のエーザイ(株)に開示させていただきます。